
 

 

 

沖縄営業所移転のご挨拶 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます  
平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます  
さて  弊社はこのたび沖縄営業所の所在地を下記に移転することと致しました  
つきましては  これを機会に益々社業の充実を図りご期待にお応えする所存で  
ございますので今後倍旧のご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます  
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます  

敬具  
2024 年 6 月吉日  
 

水 ingAM 株式会社  

   沖縄営業所所長  吉川 太一  

                   水 ing エンジニアリング株式会社  

沖縄営業所所長  岩井 喬  
 

記  
 
営業開始日  2024 年 7 月 1 日  月曜日  
 
新 住 所  〒900-0014 

沖縄県那覇市松尾 1-19-1 合人社沖縄県庁前アネクス  
 
ご 案 内 図      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
代 表 番 号  水ｉｎｇＡＭ株式会社  

TEL：098-866-8625 FAX：098-866-0844（※FAX 番号が変わります）  

       水ｉｎｇエンジニアリング株式会社  
TEL：098-869-2328 FAX：098-866-0844（※FAX 番号が変わります）  

以上  


